〇〇〇〇防衛局長　殿

補助事業者

住　　　　　　　　　　　　所

　　氏　　　　　　　　　　　　名

： 円

： 円

：

：

契約の結果生じた補助金の額の剰余額 ： 円

注： １ 　２件以上の契約を締結する場合は、記中１の事項を契約ごとに記載すること。

２ 　補助の対象事業の施工主体が地方公共団体以外の者である場合は、契約等の方式
（一般競争入札、指名競争入札、随意契約（随意契約によった理由））、入札金額、
落札金額を記載した適当な様式の書類を添付すること。

補 助 事 業 等 着 手 報 告 書

着 手 年 月 日

1

（〇〇〇〇事業）

　令和　年　月　日付け　　　　号で補助金交付決定の通知があった　　　　　　　　　につ
いて着手したので、下記のとおり報告する。

文 書 番 号

完 了 予 定 年 月 日

2

契 約 の 状 況 等

令 和 年 月 日

令 和 年 月 日

4

3

令和 年 月 日

(1)

(2)

設 計 金 額

契 約 額

記